1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов муниципального образования Пенкинское

Камешковского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 30.01.2014

№ 1
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования Пенкинское от 28.06.2012 № 16 «Об утверждении Норм и правил благоустройства муниципального образования Пенкинское»

Рассмотрев протест Владимирской природоохранной прокуратуры от 13.01.2014 № 2-17-2014 на п. 8.1.12 Норм и правил благоустройства территории муниципального образования Пенкинское, утвержденных решением Совета народных депутатов муниципального образования Пенкинское от 28.06.2012 № 16, Совет народных депутатов муниципального образования Пенкинское  решил:

1. Абзац 2 пункта 8.1.12 раздела 8 Норм и правил благоустройства территории муниципального образования Пенкинское, утвержденных решением Совета народных депутатов муниципального образования Пенкинское от 28.06.2012 № 16, исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Пенкинское.

Глава муниципального образования Пенкинское

     В.В. Исаев